
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 NÃO SÉNIORES - Zona Madeira

Sub15 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21682 Simão Andrade Campos CSMA 60 55 55 170

2 21968 Paulo Dória Sousa CSMA 45 45 45 135

3 23245 Tomás Vieira Freitas CSMA 35 40 35 110

4 24118 Tomas Silva Costa CSMA 35 35 20 90

5 23991 Santiago Sousa Freitas CSMA 15 15 35 65

6 24924 Lincoln Correia Pearson CDRP 15 15 20 50

6 23816 Leandro Martins Lála CDRP 15 15 20 50

8 21668 Daniel Menino Coelho VFC 15 20 35

9 24711 António Lomelino Teixeira CSMA 15 15 30

10 24509 Adriano Rocha Gomes ADP 15 15

Sub15 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21973 Leonor Branco Silva CSMA 60 55 55 170

2 21592 Angélica Marcos Rodrigues ADP 50 45 45 140

3 24452 Laura Pestana Mendonça CSMA 35 40 35 110

4 20771 Maria Câmara Sousa ADP 35 25 35 95

5 24511 Laura Duarte Carvalho CDRP 15 40 15 70

6 24068 Mariana Silva Gomes CSMA 15 15 25 55

6 24091 Beatriz Varela Pimenta ADP 15 15 25 55

8 25095 Victoria Martinez Figueira VFC 25 25 50

9 23927 Vera Barbosa Santos CSMA 15 15 15 45

10 24090 Maria Faria Teixeira ADP 15 15 30

11 24030 Isabel França Santos VFC 15 15 30

11 25094 Eva Alves Pestana VFC 15 15 30

13 24957 Natercia Andrade Faria CDRB 15 15
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Sub15 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21682 Simão Andrade Campos CSMA 55 55 50 160

1 21968 Paulo Dória Sousa CSMA 55 55 50 160

3 23991 Santiago Sousa Freitas CSMA 45 45 40 130

3 23245 Tomás Vieira Freitas CSMA 45 45 40 130

5 24924 Lincoln Correia Pearson CDRP 25 35 30 90

5 23816 Leandro Martins Lála CDRP 25 35 30 90

5 24711 António Lomelino Teixeira CSMA 35 25 60

5 24118 Tomas Silva Costa CSMA 35 25 60

Sub15 Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21973 Leonor Branco Silva CSMA 55 50 50 155

1 24452 Laura Pestana Mendonça CSMA 55 50 50 155

3 23927 Vera Barbosa Santos CSMA 25 40 30 95

3 24068 Mariana Silva Gomes CSMA 25 40 30 95

5 20771 Maria Câmara Sousa ADP 45 40 85

5 21592 Angélica Marcos Rodrigues ADP 45 40 85

7 24090 Maria Faria Teixeira ADP 35 30 65

7 24091 Beatriz Varela Pimenta ADP 35 30 65

Sub15 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21682 Simão Andrade Campos CSMA 55 60 60 175

2 21968 Paulo Dória Sousa CSMA 50 50 35 135

3 23245 Tomás Vieira Freitas CSMA 35 35 50 120

4 24118 Tomas Silva Costa CSMA 30 35 35 100

5 23991 Santiago Sousa Freitas CSMA 20 20 20 60

6 23816 Leandro Martins Lálá CDRP 20 20 40

Sub15 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21973 Leonor Branco Silva CSMA 55 60 60 175

2 21592 Angélica Marcos Rodrigues ADP 50 50 35 135

3 24452 Laura Pestana Mendonça CSMA 35 35 50 120

4 24068 Mariana Silva Gomes CSMA 30 20 35 85

5 23927 Vera Barbosa Santos CSMA 20 35 20 75

6 24511 Laura Duarte Carvalho CDRP 20 20 40
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